

VEDTEKTER

for

Familien Blix' fond

til fremme av medisinsk forskning STI

(sist endret 18. september 2024)

1. Familien Blix' fond til fremme av medisinsk forskning STI er en privat stiftelse med sete i Oslo. Stiftelsen er opprettet ved gavebrev av 1. desember 1983 fra Nils Juel Blix og hustru Elisabeth Blix, Ulf Blix og hustru Elsa Blix, og Liv Anette Blix i uskifte etter Sverre Blix. Gaven består av 75.000 aksjer i Norgas AS, og gavebrevet vedlegges disse statutter.

Stiftelsen er åpen for arv eller gaver også fra andre.

2. Stiftelsens formål er å støtte norsk medisinsk forskning, særlig innen feltene hjerte-kar-sykdommer og kreft, inkludert medisinsk diagnostikk innen disse feltene.
3. Stiftelsens grunnkapital består ved gavetidspunktet av aksjer i Norgas AS som etter kursen på gavetidspunktet har en verdi av kr. 9.300.000. Denne aksjepost skal i moderat tempo nedtrappes over et tidsrom av maksimum 3 år.

Av de årlige inntekter skal en halvdel tillegges fondet og en halvdel utdeles i form av forskningsbidrag eller stipendier. Etter 20 år, dvs. etter utløpet av år 2003, kan utdelingen økes slik at også kapitalen anvendes og eventuelt forbrukes, dersom stiftelsens styre finner dette hensiktsmessig. Utdelingene besluttet av styret.

De to feltene som er nevnt i formålet, skal hver tilgodeses med halvparten av midlene som skal utdeles. Dersom styret enstemmig finner det ønskelig, kan utdeling helt eller delvis skje i form av en eller flere forskerpriser.

Utdelingen skal foregå årlig. Utlysningstidspunktet bestemmes av styret

4. Stiftelsen skal ledes av et styre på 3 personer. Styret har ansvaret for organiseringen av stiftelsens drift, dvs. forvaltningen av kapitalen, samt utdelingen av bidrag og stipendier. Ved stiftelsens opprettelse har familien Blix oppnevnt som styrets formann h.r.advokat Harald Schjoldager. Som øvrige medlemmer oppnevnes professor dr. med. Helge Stormorken og professor dr. med. Alexander Pihl.

Styret skal bestå av en forretningsadvokat som formann, nytt medlem blir å oppnevne av Den Norske Advokatforening, Oslo Krets. De to øvrige styremedlemmer skal ha tilknytning til forskning, en fra hver av de i § 2 nevnte felter. Disse styremedlemmer skal utpekes av styret ved Det Medisinske Fakultet, Universitetet i Oslo. Styret fastsetter selv et passende honorar for sitt arbeid som utbetales årlig.

5. Styremedlemmene som er utpekt av Det Medisinske Fakultet, skal sitte på åremål i en 4-års periode, I første periode skal imidlertid ett av disse styremedlemmene sitte i 6 år av hensyn til kontinuiteten. Hvem av dem som skal sitte i 6 år, skal avgjøres ved loddtrekning. Styremedlemmene kan gjenoppnevnes.

6. Styremedlemmene som er utpekt av Det Medisinske Fakultet, skal ikke kunne anbefale utdeling av midler til de avdelinger/seksjoner hvor de selv arbeider, eller til personer ansatt i disse. Imidlertid skal disse avdelinger/seksjoner automatisk få tildelt som driftstilskudd i alt 10% av det beløp som står til disposisjon for utdeling i vedkommende år. Dersom ett eller begge styremedlemmer ikke er tilknyttet noen avdeling eller seksjon (f. eks. fordi styremedlemmet er pensjonert), skal midlene som ellers hadde blitt tildelt i henhold til annet punktum, tildeles de avdelinger/seksjoner hvor styremedlemmet tidligere var ansatt.
7. Styret ansetter forretningsfører, fortrinnsvis en praktiserende advokat. Forretningsfører ved opprettelsen skal være h.r.advokat Harald Schjoldager. Forretningsførers godtgjørelse, som fastsettes av styret, skal stå i et rimelig forhold til det arbeid og det ansvar som følger med vervet.
8. Stiftelsen skal ha egen statsautorisert revisor. Ved opprettelsen skal statsautorisert revisor Gunnar Nitschke være stiftelsens revisor. Oppnevning av ny revisor foretas av Den Norske Revisorforening.
9. For øvrig gjelder bestemmelsene i Lov om stiftelser av 15. juni 2001 nr. 59.